

PW&A LiveBid™ Helmsman Auction

Bid's Can Now Be Lodged



PW&A
PETER WALSH & ASSOCIATES LTD

Livestream starts 1pm Tuesday 28rd April 2020
Auction Closes Approx. 1.30pm Tuesday 28rd April 2020

PEN	VENDOR	TB	TALLY	DESCRIPTION	EST WGT	EST PRICE	C/KG
1	Glen Dararach Partnership	C10	6	Angus Steer Calves	300		
2	Glen Dararach Partnership	C10	8	Angus Steer Calves	255		
3	Vital Farms Ltd	C10	21	A & A/Hereford X Steer Calves	252	\$680.40	\$2.70
4	Vital Farms Ltd	C10	17	A & A/Hereford X Steer Calves	213	\$617.70	\$2.90
5	Vital Farms Ltd	C10	11	A/Hereford X & Char Steer Calves	155	\$441.75	\$2.85
6	Vital Farms Ltd	C10	7	Charolais X Steer Calves	242	\$653.40	\$2.70
7	Vital Farms Ltd	C10	7	Charolais X Steer Calves	205	\$553.50	\$2.70
8	Vital Farms Ltd	C10	19	A & A/Hereford X Heifer Calves	180	\$459.00	\$2.55
9	DL & LA McCallum	C10	5	A & A/Hereford X Steer Calves	305	\$793.00	\$2.60
10	DL & LA McCallum	C10	10	A & A/Hereford X Steer Calves	235	\$634.50	\$2.70
11	DL & LA McCallum	C10	17	A & A/Hereford X Heifer Calves	250		
12	JR Parr	C10	8	Shorthorn (Pure) Steer Calves	260	\$715.00	\$2.75
13	JR Parr	C10	25	Shorthorn (Pure) Steer Calves	220	\$605.00	\$2.75
14	JR Parr	C10	11	Shorthorn (Pure) Heifer Calves	215	\$569.75	\$2.65
15	JR Parr	C10	11	Shorthorn (Pure) Heifer Calves	197	\$522.05	\$2.65
16	Kakahu Park	C10	11	Shorthorn X MS Calves	230		
17	The Lakes Station Pship	C10	30	Hereford Steer Calves	220	\$594.00	\$2.70
18	The Lakes Station Pship	C10	30	Hereford Steer Calves	190	\$513.00	\$2.70
19	The Lakes Station Pship	C10	30	A & Angus Here x Steer Calves	190	\$532.00	\$2.80
20	The Lakes Station Pship	C10	30	A & Angus X Heifer Calves	210	\$504.00	\$2.40
21	The Lakes Station Pship	C10	25	A & Angus X Heifer Calves	190	\$446.50	\$2.35
22	The Lakes Station Pship	C10	15	Charolais MS Calves	160	\$408.00	\$2.55
				Annual Draft Cows			
23	The Lakes Station Pship	C10	70	AD Beef Cows (Cull)	550	\$660.00	\$1.20
	TOTAL AT SALE		424				